
UCHWAŁA NR IV/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Tarczynie 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności 
leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2023 r . poz. 991 ze zm.)  Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej powołuje się z dniem 24 lipca 2024 r. Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Tarczynie w liczbie 10 osób – w składzie: 

1. Dorota Lisicka – Burmistrz Tarczyna 

2. Roman Guźniczak 

3. Ewa Lubianiec 

4. Krzysztof Ambroziak 

5. Piotr Kandyba 

6. Magdalen Kądrowska 

7. Daniel Płużyczka 

8. Robert Drzewiecki 

9. Marlena Sadowa 

10. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B94FE8-45AA-43F2-ACF1-E9002BBECAB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/40/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2


